
ODA YAYINLARI

Oda politikalarımız ve yayın ilkelerimiz temelinde süreli ve süresiz yayınlarımızı hazırlanarak,
meslektaşlarımızın yanısıra kamuoyunun da hizmetine sunulmuştur.
Her üç ayda bir yayınlanan Haber Bülteni'nde gündeme denk düşecek bir “dosya” konusunun işlenmesine

başlanılmış; Nükleer, Su, Eğitim, Kadın, Evrim, Jeoloji ve Kentleşme dosya konularının işlendiği Haber
Bültenlerimiz sadece meslek camiamızın değil değişik kesimlerin ilgi odağı haline gelmiştir.

Türkiye Jeoloji Bülteni SCI'ye girebilme ön koşulu olan yılda en az üç sayı yayınlanma ilkesine göre bu hedefi
tutturmuştur. Bu hedef doğrultusunda editoryal board yeniden düzenlenmiştir. Bir diğer koşul olan İngilizce
editörlük oluşturulmuştur. Değişim yolu ile TJB yurtdışı ve yurtiçi kütüphanelere, üniversite bölüm
başkanlıklarına, kurumlara ayrıca yazarlarına ve abone olanlara gönderilmektedir.
Jeoloji Mühendisliği Dergisi genel olarak mühendislik uygulamalarının yapıldığı çalışmaları içeren konuları
ile yılda iki sayı olarak çıkmaya devam etmektedir. Dağıtımı aynen TJB gibi olmakla birlikte sadece yurtiçinde
yapılmaktadır.

Telif hakları Odamız tarafından alınıp Türkçe çevirisi yapılan Fiziksel Jeoloji kitabı basılarak, üye ve
öğrencilerimizin hizmetine sunulmuştur. Odamız tarafından bu konuda Türkçe kaynak eksikliğinin giderildiği
bu önemli yayın her kesimden büyük ilgi ve beğeni ile karşılanmıştır.
Türkiye Jeoloji Bülteni, Jeoloji Mühendisliği Dergisi ve Haber Bülteni JMO WEB sayfasında yayınlanmaya
başlanmıştır.

Dönem içinde;

Kayaç Oluşturan Önemli Mineralerin Mikroskopta İncelenmeleri (4. Basım), Kaya Kütlelerinin Mühendislik
Özellikleri (2. Basım), Yapıların Projelendirilmesinde Mühendislik Jeolojisi (4. Basım), Fosiller Ve Çalışma
Yöntemleri, Depremler Ve Türkiye Hakkında Bilmek İstedikleriniz, Tuz Gölü Havzasının Eski Vadileri, Tuz
Gölü Fay Zonu Ve Kapadokya, Ankara Civarındaki Neotektonik Yapılar : Eldivan- Elmadağ Tektonik
Kaması Ve Kırıkkale- Erbaa Fayı, Menderes Masifi Kolokyumu Teknik Gezi Kitabı, Esen Arpat Daf
Sempozyumu, Jeotermal Enerji Ve Yasal Düzenlemeler Sempozyumu Erdoğan Yüzer Mühendislik Jeolojisi
Sempozyumu, 1. Heyelan Sempozyumu, Kapadokya Yöresinin Jeolojisi Sempozyumu ile XIII. Ulusal Kil
2007 Sempozyumu bildiri kitapları basılarak meslektaşlarımızın hizmetine sunulmuştur.
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ORTAK SEMPOZYUM KİTAPLARI
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